
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
VJ LESZNIE

Leszno, dnia 11 sierpnia 1981 r. Nr 4 poz. 21—23

TREŚĆ

poz.

21 — Zarządzenie nr 38/81 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 10 sierpnia 1981 r. w sprawie wpro
wadzenia postępowania przyspieszonego przed 
kolegiami do spraw wykroczeń.

22 — Zan rdzenie nr 37/81 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 3 sierpnia 1981 r. w sprawie ustale
nia maksymalnej ceny mięsa obowiązującej w 
sprzedaży wolnorynkowej

23 — Zarządzenie nr 39/81 Wojewody Leszczyńskie
go z dnia 13 sierpnia 1981 r. w sprawie powo
łania Wojewódzkiego Zespołu do Walki ze 
Spekulacją.

21
Zarządzenie Nr 38/81

Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 10 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszo
nego przed kolegiami do spraw wykroczeń

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — kodeks postępowania w sprawach o wykro
czenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 zm. z 1975 r. Dz.U. 
Nr 45, póz. 234) w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wewnętrznych zarządzam co następuje:

§ 1-
Wprowadza się na terenie miast: Gostynia, Góry, 

Kobylina, Kościana, Leszna, Rawicza i Wschowy 
województwa leszczyńskiego postępowanie przyspie
szone przed kolegiami do spraw wykroczeń na okres 
od 15 sierpnia do 31 grudnia 1981 r.

§ 2.
Rozpoznaniu w postępowaniu przyspieszonym 

przed kolegiami podlegają, z zastrzeżeniem warun
ków przewidzianych w art. 71 kodeksu postępowa
nia w sprawach o wykroczenia, sprawy o następu
jące wykroczenia określone w:
a) art. 135 k. w. — ukrywanie przed nabywcą towa

rów przeznaczonych do sprzedaży lub umyślne 
bez uzasadnionej przyczyny odmawianie sprzeda
ży towarów przez osoby zajmujące się sprzedażą 
tych towarów w przedsiębiorstwie hańdlu detali
cznego,

b) art. 136 k. w. — umyślne usuwanie z towarów 
przeznaczonych do sprzedaży utrwalonych na nich 
oznaczeń określąjących ich cenę, termin przydat
ności lub przeznaczeniu do sprzedaży towarów z 
usuniętymi oznaczeniami albo towarów niewłaś
ciwie oznaczonych,

c) art. 137 k. w. — naruszenie przepisów o obowiąz
ku uwidaczniania cen w przedsiębiorstwie han
dlowym lub usługowym albo nie posiadanie fak
tur lub innych dowodów dostawy względnie przy
jęcia na towary przechowywane w punkcie sprze
daży detalicznej lub zakładzie gastronomicznym.

§ 3..
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lesznie.

Wojewoda

w/z Edmund Jankowski 
Wicewojewoda

22

ZARZĄDZENIE Nr 37/81
Wojewody Leszczyńskiego 
z dnia 3 sierpnia 1981 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej ceny mięsa obo
wiązuj cej w sprzedaży wolnorynkowej.

Na podstawie art. 56 ustawy Z' dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139) oraz pisma Wiceprezesa Rady Mini
strów z dnia 29 czerjwca 1981 r. Nr GSM-332-8/81, 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustalam dla całego województwa leszczyńskiego na
stępujące maksymalne ceny mięsa w obrocie wol
norynkowym.

1. mięso wieprzowe w elementach za 1 kg:
— schab 250,— zł.
— karkówka 180,— zł.
— biodrówka 120,— zł.
— szynka z golonką 150,— zł.
— szynka bez golonki 200,— zł.
— łopatka z golonką 150,— zł.
— łopatka bez golonki 170,— zł.
— podgardle 100,— zł.
— pachwina 80,— zł.
— nogi 40,— zł.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 4, poz. 23

— głowy 45,— zł.

— ogon 60,— zł.

— słonina 140,— zł.

— boczek b/k 120,— zł.

— żeberka 120,— zł.

— mięso w półtuszach 150,— zł.

2. mięso wołowe
— mięso wołowe z kością z ?wi?rótuszy

tylnej 175,— zł/kg
— mięso wołowe z kością z ćwierćtuszy 

przedniej 160,— zł/kg
— mięso baranie z kością 150,— zł kg

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Han
dlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Wicewojewoda Leszczyński

Joanna Krumrey

23
ZARZĄDZENIE Nr 39/81 
Wojewody Leszczyńskiego 
z dniu 13 sierpnia 1981 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu de 
Wilki ze Spekulacją.

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt. 6 i 7 Rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia. 13 stycznia 1978 r. w 
sprawie statusu Wojewody (Dz. U. nr 2, poz. 4) za
rządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Wojewódzki Zespół do Walki ze Spekula
cją w następującym składzie:

1) Joanna Krumrey — Przewodnicząca
2) Józef Pigłas — Z-ca Przewodniczącego
3) Ryszard Ostrowicki — Sekretarz
4) Zdzisław Stępka — Członek
5) Kazimierz Buduj — Członek
6) Bronisław Friedrich — Członek
7) Franciszek Tomczak ■— Członek
8) Tadeusz Szyszka — Członek
9) Zenon Szmecht — Członek

10) Gertruda Pi chór — Członek
11) Marek Wawrzeniecki — Członek

§ 2.

Do zadań Wojewódzkiego Zespołu do Walki ze Spe
kulacją należy organizacja i koordynacja kontroli 
placówek handlowych i gastronomicznych jednqstek 
uspołecznionych i nieuspołecznionych oraz handlu 
targowiskowego, a także podejrąowanie doraźnych 
działań na rzecz stabilizacji rynku.

§ 3.

Posiedzenia Wojewódzkiego Zespołu do Walki ze 
Spekulacją odbywają się w miarę potrzeb na wnio
sek jego członków.'

§ 4. '

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wy
działu Handlu i Usług, który zapewni -również obsłu
gę administracyjno-biurową Zespołu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda Leszczyński

Bernard Wawrzyniak

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wydział Budżetowo-Gospodarczy
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 41003-1599-224

Prenumerata roczna 60,— zł, półroczna 30,— zł
Prenumeratę roczną uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji w terminie 
7 dni po otrzymaniu następnego numeru.
Konto NBP Leszno nr 41003-1599-224
Cena 2,00 zł

Odbiorca:

PSP Leszno 1815 81, 600


